
и
КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ
ПОЧАТКОВА ШКОЛА №322 ДЕСНЯНСЬКОГО РАЙОНУ МІСТА КИЄВА 

(ПШ № 322) 

пр-т Володимира Маяковського, 38-А, м. Київ, 02222, тел./факс (044) 360-52-50 
E-mail: sh322kiev@ukr.net, Web: http://sch322kiev.at.ua

Код ЄДРПОУ 22874171

НАКАЗ

20 ZJ р. Київ №Ж
Про структуру 2023-2024 
навчального року

Відповідно до статті 10 Закону України «Про повну загальну середню освіту», постанови 
Кабінету Міністрів України від 28.07.2023 № 782 «Про початок навчального року під час 
воєнного стану в Україні», враховуючи лист Департаменту освіти і науки виконавчого 
органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 23.08.2023 № 
063-3877 «Про організацію освітнього процесу та структуру 2023-2024 навчального року», 
на підставі рішення педагогічної ради від 30.08.2023, протокол № 01

НАКАЗУЮ:

1. Встановити таку структуру 2023-2024 навчального року:
1.1. Навчальний рік розпочнеться 01 вересня 2023 року і триватиме до 28 червня 2024 

року.
1.2. Навчальні заняття організувати за семестровою системою:

перший семестр з 01 вересня по 22 грудня 2023 р.;

осінні канікули 
зимові канікули

з 23 по 29 жовтня 2023 р.;
з 23 грудня 2023 р. по 07 січня 2024 р.;

другий семестр з 08 січня по 31 травня 2024 р.;

весняні канікули з 25 березня по 31 березня 2024 р.

1.3. Для учнів перших класів додаткові тижневі канікули з 19 по 25 лютого 2024 року.

1.4. Компенсаторні заняття для подолання освітніх втрат і освітніх розривів, атестація, 
навчальні екскурсії та інші заходи, передбачені освітньою програмою, триватимуть до 28 
червня 2024 року.

2. Структура навчального року може коригуватися в залежності від безпекової ситуації 
в умовах і інших факторів, що можуть вплинути на організацію освітнього
процесу

Дирекгд^Ж;'^

. за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Ірина КОВАЛЕВСЬКА

mailto:sh322kiev@ukr.net
http://sch322kiev.at.ua

